
平成 23 年 3 月 18 日

秋田県内各地区

弓道会会長

女子部会員各位

秋田県弓道連盟女子部

部長 京 日米子

（公印省略）

第 47 回全日本女子弓道大会（東日本の部）の中止

平成 23 年度女子部総会の延期 について

浅春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

日頃女子部の活動に対し、ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

とりわけ、標記大会の開催に向けての皆さまのご尽力に対し、心から感謝申し上げます。

鋭意準備を進めて参りましたが、先日の東北地方太平洋沖地震の被害の拡大をうけ

標記大会の中止を決定いたしました。

被災地の一日も早い復旧、復興を願い、幸い被害の少なかった私たちが出来ることを

考えていきましょう。

県内の、ガソリン・電力供給不足等、諸般の事情を考慮し、4月 2日に予定しておりま

した平成 23 年度女子部総会は延期といたします。なお、期日につきましては、おって連

絡致します。


